第７回教育研究評議会議事録

日 時 ： 平成２４年８月１日（水） １５時３５分～１７時２０分

場 所 ： 第一会議室

出席者 ： 位藤学長、細川理事、安東理事、太田図書館長、高乘連合研究科長、
水山センター機構長、岩村教授、坂東教授、平石教授、村上教授
（尾熊理事、小林総務課長、森田企画広報課長、宇野会計課長

野口総務課総務ＧＬ、石坪総務課総務Ｇ主査）
欠席者 ： 沖花副学長、饗場附属学校部長

議 題

１．国立大学法人京都教育大学ハラスメント防止等に関する規程の一部改正案について
原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学における研究活動の不正行為に関する規程の一部改正案
について

原案のとおり了承した。

３．判決に係る対応について
相手方が上告又は上告受理申立をした場合、本学が附帯上告又は附帯上告受理申

立を行うか否かについて、弁護士を交えた学生不祥事対策実施委員会において、検
討し決定することを了承した。

今後の開催予定 ９月１２日（水）１５時３０分～１７時００分
１０月１０日（水）１５時３０分～１７時００分
１１月 ７日（水）１５時４５分～１７時１５分
１２月１２日（水）１５時３０分～１７時００分
１月 ９日（水）１５時４５分～１７時１５分
２月１３日（水）１５時４５分～１７時１５分
２月２７日（水）１５時３０分～１７時００分
３月１４日（木）１５時３０分～１７時００分
３月２１日（木）１５時３０分～１７時００分